Il Fornitore dovrà sottoscrivere digitalmente il presente contratto e inviare il tutto all’indirizzo PEC: 
protocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it  

Articolo 5 - Corrispettivo dell’appalto e modalità di fatturazione 

Per l’attività svolta sarà riconosciuto un compenso complessivo ed omnicomprensivo di € 4.796,00 

(quattromilasettecentonovantasei/00) al netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere, per la durata 
complessiva dei lavori. 

Pertanto, il Fornitore non potrà avere null’altro a pretendere, né nel corso del rapporto, né a seguito della sua 
estinzione. Nel suddetto importo sono ricomprese tutte le spese conseguenti all’esecuzione dei suddetti lavori